

GES2800  
LVENCEU.665-864

MUNICIPIO DE SIMONESIA

Pag. 0001  
73 95 56  
11 16 50

32-7 Mapa de Julgamento - 2024

RELAÇÃO DE PRODUTOS SELECIONADOS POR FORNECEDOR

PROCESSO.: PRC00151/23 PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM LICITACAO: PREG008623  
FORNECEDOR: LANTERNAGEM & PINTURA BELA VISTA EIRELI CODIGO: 3029 (RELATORIO POR ORDEM DE ESPECIALIDADE)

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	CODIGO	DISCRIMINACAO	COMPLEMENTO	VALOR UNIT. COTADO	VALOR COTADO
1	375,0000	HORA	113246	LANTERNAGEM LINHA LEV AMPLA		174,6700	65.501,25
2	125,0000	HORA	113247	LANTERNAGEM LINHA LEVE RESERVA		147,6700	18.458,75
3	200,0000	HORA	113248	LANTERNAGEM LINHA MEDIA		185,0000	37.000,00
4	750,0000	HORA	113249	LANTERNAGEM LINHA PESADA AMPLA		185,0000	138.750,00
5	250,0000	HORA	113250	LANTERNAGEM LINHA PESADA RESER		185,0000	46.250,00
6	225,0000	HORA	113251	LANTERNAGEM MAQ PESADAS AMPLA		270,0000	60.750,00
7	75,0000	HORA	113252	LANT MAQUINAS PESADAS RESERVAD		270,0000	20.250,00
8	500,0000	HORA	113253	SERVICO DE PINTURA LINHA LEVE		135,0000	67.500,00
9	200,0000	HORA	113254	SERV DE PINTURA LINHA MEDIA		145,0000	29.000,00
10	750,0000	HORA	113255	PINTURA LINHA PESADA AMPLA		165,0000	123.750,00
11	250,0000	HORA	113256	PINTURA LINHA PESADA RESERVADA		165,0000	41.250,00
12	300,0000	HORA	113257	PINTURA MAQUINAS PESADAS		235,0000	70.500,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS:

718.960,00

ATENCAO: - Aguardar ORDEM de FORNECIMENTO para entrega do(s) produto(s) e emissao da NOTA FISCAL.

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO

RAYSSA TERRA MANSUR MUNIZ BRUNA CUNHA DOS SANTOS SEILON DOS REIS ALVES  
Presidente Membrol Membro2 Membro3 Membro4 Homologacao/Aprovacao